РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2017  № 13

с. Ольховый Рог

Об утверждении графика  выездных дней приема
граждан главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и специалистами  Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения на 2017 год

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,

1. Утвердить график выездных дней приема граждан главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и специалистами  Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                    А.В.Болдырев

Распоряжение вносит

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                        Приложение
к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского   сельского поселения

от 01.02.2017  № 13
График выездных дней приема граждан

главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и специалистами  Администрации  Ольхово-Рогского сельского поселения

на 2017 год

	№ п/п
	Населенный пункт
	День приема
	Время приема
	Место приема
	Ответственный

	1
	Сл. Терновая
	Каждая среда месяца
	С 8.00 до 9.00
	Терновский сельский Дом культуры
	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Болдырев А.В., старший инспектор Гребенюк А.В.

	2
	Пос. Ярский

	Каждая среда месяца
	С 9.30 до 10.30
	Ярский сельский Дом культуры
	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Болдырев А.В., старший инспектор Гребенюк А.В.

	3.
	С. Ольховый Рог
	Каждая среда месяца
	С 11.00 до 12.00
	Ольхово-Рогский сельский Дом культуры
	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Болдырев А.В., старший инспектор Гребенюк А.В.